



ESTADO DO PARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
 CNPJ /MF N° 05.131.081/0001-82
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADITIVO P/ RADIADOR 1L		8	UNIDADE	R\$ 21,99	R\$ 175,92
2	FILTRO DE OLEO DE DIESEL DA CAMINHONETE - PC949 TRITON		3	UNIDADE	R\$ 61,50	R\$ 184,50
3	FILTRO DE OLEO DE DIESEL DA CAMINHONETE - PC951 RANGER		3	UNIDADE	R\$ 87,50	R\$ 262,50
4	FILTRO DE OLEO DO MOTOR DA LANCHAS 115. Especificação : motor para lancha 5GH		3	UNIDADE	R\$ 142,75	R\$ 428,25
5	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE CAMINHONETE - PEL 309 RANGER		6	UNIDADE	R\$ 53,00	R\$ 318,00
6	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DA CAMINHONETE - W0120 TRITON		6	UNIDADE	R\$ 27,00	R\$ 162,00
7	FILTRO DO AR CONDICIONADO. Especificação : Filtro do ar condicionado da caminhonete ACP 483 TRITON/ACP 212 RANGER		2	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 130,00
8	FLUIDO DE TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA ATF. Especificação : acondicionado em embalagem contendo 20l		60	BALDE	R\$ 852,66	R\$ 51.159,60
9	FLUIDO PARA EXAUSTÃO DE DIESEL - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO - ARLA 32. Especificação : BALDE COM 20 LITROS		20	BALDE	R\$ 515,00	R\$ 10.300,00
10	FLUIDO PARA FREIO (DOT 4). Especificação : embalagem de 500ml		112	UNIDADE	R\$ 26,66	R\$ 2.985,92
11	GRAXA C/20KG		22	BALDE	R\$ 604,00	R\$ 13.288,00
12	ÓLEO 2T API TC - BISNAGA DE 500ML		766	BISNAGA	R\$ 22,18	R\$ 16.989,88
13	OLEO 2T TCW3. Especificação : embalagem contendo 500ml		5018	BISNAGA	R\$ 29,74	R\$ 149.235,32
14	ÓLEO API - GLS SAE 90 - BALDE COM 20 LITROS		62	BALDE	R\$ 677,00	R\$ 41.974,00

15	ÓLEO API SN SAE 5W40		4	LITRO	R\$ 47,25	R\$ 189,00
16	OLEO HIDRAULICO 10W - BALDE DE 20 LITROS		87	BALDE	R\$ 736,50	R\$ 64.075,50
17	OLEO HIDRÁULICO ATF-500ML		4	UNIDADE	R\$ 24,91	R\$ 99,64
18	ÓLEO HIDRÁULICO HR ISO 68. Especificação : embalagem em balde com 20l		100	BALDE	R\$ 500,75	R\$ 50.075,00
19	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 4T API SL. Especificação : óleo lubrificante 4T API SL 20W50 - óleo mineral multiviscoso, recomendado para lubrificação de motores 4 tempos de alta rotação, como os de motocicletas, embalagem contendo 1 l		268	UNIDADE	R\$ 28,57	R\$ 7.656,76
20	ÓLEO LUBRIFICANTE API CI - 4 15W40 - BALDE COM 20 LITROS		117	BALDE	R\$ 525,25	R\$ 61.454,25
21	OLEO LUBRIFICANTE HOPPNER 35 ML		3	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 135,00
22	OLEO LUBRIFICANTE I FRC 3/8" - D - MIDI		3	LITRO	R\$ 68,75	R\$ 206,25
23	OLEO LUBRIFICANTE TOP TURBO 15W40 1L A DIESEL		9360	LITRO	R\$ 34,60	R\$ 323.856,00
24	OLEO LUBRIFICANTE TOP TURBO 15W40 BALDE COM 20L A DIESEL		82	BALDE	R\$ 523,66	R\$ 42.940,12
25	OLEO MULTIVISCOSO SINTETICO API-SG SAE 10W40.. Especificação : PARA MOTOR A GASOLINA.		96	LITRO	R\$ 42,63	R\$ 4.092,48
26	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA E DIREÇÃO HIDRAULICA 500ML		4	UNIDADE	R\$ 24,91	R\$ 99,64
27	ÓLEO UNIVERSAL SAE 140 - BALDE COM 20 LITROS		50	BALDE	R\$ 669,25	R\$ 33.462,50
28	TRATAMENTO MULTIFUNCIONAL PARA MOTORES À DIESEL: A550		15	LITRO	R\$ 189,91	R\$ 2.848,65
					TOTAL	R\$ 878.784,68